
E M I S O R
R.F.C. :
Nombre :
Régimen Fiscal :

TCH850701RM1
TIENDAS CHEDRAUI
601  General de Ley Personas Morales

C L I E N T E
R.F.C. : Régimen Fiscal :
Nombre :
Domicilio Físcal :

Uso Cfdi :

AME170807963 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
G03  Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA
Serie / Folio
Efecto de comprobante
Folio Fiscal
Fecha Expedición y Lugar
Fecha y Hora de Certificación
No Serie Certificado SAT
No Serie del CSD
# Autorización Cfdi

GD - 98698
I  Ingreso
BB7319B1-21DB-4842-AA4D-DD86215AA903

2023-06-29T19:47:56  93400
2023-06-29T19:48:01
00001000000506315610
00001000000507963707

GENERALES
Moneda

MXN
Tipo Cambio

1
Forma de Pago

28 Tarjeta de débito
Método de Pago

PUE Pago en una sola exhibición

Cuenta Pago :  0000

COMERCIALES
Orden Compra y Fecha

Contra-Recibo y Fecha

Número Proveedor

Número Cliente

Número Agente

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. D e s c r i p c i ó n Valor Unitario Importe

Este documento es una representación impresa  de un CFDI versión 4.0.
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1.00 50131702 XUN Pza. 18.50 18.50P Lac Nutri.Reg 1 

1.00 50131700 XUN Pza. 35.50 35.50Alimlf Yakult 5 Pa 

1.00 50193200 XUN Pza. 20.65 20.65Ens Atun Primavera 

1.00 50121500 XUN Pza. 22.90 22.90Atun gr 

1.00 50131700 XUN Pza. 10.30 10.30Yoghurt Lala Bebib 

1.00 50202306 XUN Pza. 14.61 14.61Refresco coca Cola 

2.00 50181900 XUN Pza. 27.78 55.56Galleta Marinela S 

1.00 50181900 XUN Pza. 37.36 37.36Bimbo Nito 4pza 

1.00 50221300 XUN Pza. 39.50 39.50Tortillinas 22pza 

1.00 50121500 XUN Pza. 22.90 22.90Ensalada Dolores V 

1.00 50181900 XUN Pza. 32.32 32.32Paqx10PanMiniatura 

1.00 50121500 XUN Pza. 22.90 22.90Ensalada Dolores M 

1.00 50181900 XUN Pza. 35.65 35.65Galletas Marinela 

2.00 50202306 XUN Pza. 14.66 29.31Ref Coca 600 Ml 

1.00 50202306 XUN Pza. 12.07 12.07Ref Sprite 600 Ml 

1.00 50202306 XUN Pza. 12.07 12.07Ref Mzna 600 Ml B 

2.00 50171800 XUN Pza. 14.50 29.00Sals Valent 370 Ml 

1.00 50192100 XUN Pza. 31.94 31.94Sab Cheetos T 145g 

1.00 50192100 XUN Pza. 41.67 41.67Rec Cruji Jal 160g 

3.00 50192100 XUN Pza. 9.26 27.78Botana Sabritas Ch 

1.00 50131700 XUN Pza. 11.00 11.00Y Yopl. Durazno 24 

2.00 50181900 XUN Pza. 15.50 31.00Galletas Gamesa Cr 

1.00 50161800 XUN Pza. 20.65 20.65Ollita Tamarin155g 

1.00 50192100 XUN Pza. 11.11 11.11Botana Barcel Chip 

1.00 50192100 XUN Pza. 48.61 48.61Doritos Nacho 223g 

1.00 50181900 XUN Pza. 25.42 25.42Pan Dulce Bimbo Ro 

1.00 50192100 XUN Pza. 43.75 43.75Cheetos Tor Q 240g 

1.00 50161800 XUN Pza. 16.20 16.20Gomitas Panditas e 

1.00 50192100 XUN Pza. 31.94 31.94Doritos Nacho 146g 
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Cantidad con Letra
Ochocientos treinta y nueve Pesos 85/100 M.N. Sub-Total :$ 792.17

IVA Tras. % 16.00 :$ 10.89
IEPS Tras. % 8.00 :$ 36.79

TOTAL :$ 839.85

Sello Digital del CFDI:
RdzsQt9z1sQzqbGBR0B6HPIVnrabOv3W5z0lLcVeIx6Uw3rmbOSXR/2E/v/oij8YFWnxBWek37oTXH5IX126Y7njroYkB9B0oYO9z4x7yxc1MqVZl5JlIFmn
ZSYC7iidWY21CKu2/g/kXLx3dbnZu7gDuqWr5RWmnyTqNYzWArmL5cAfIx/p2oBJ1LAIYdWlu/O9pg7rAAfoxSsjqd+0t3nIFxUu89y9uQoXJgEmS94ivx8C
XK+xo5psMJHkUQaodhkzY3Mf8b0LLTSMMPVIvbHIVurlwdDC2t0dUptu9duVpieKXK8YSjQql8vnnEKfJ4GRuP7xpMMwc0swBH19sQ==

Sello Digital del SAT:
wvOX3ZyAhvQiCQwrMjBWn99zE1EmeNc+iisGUcY4BjIFniEeqBrPdoVuZli37Fx8qGankrINSWS8ewLLzNTQ7/ie+83mvN8iy5o1iypWj5pZuyaA99zyxV3X
2o0dphXRj6Vkn4vguJnINhqiwMjztzGaDeOLv0sbr3gxnnvE8rcz2kH0dwCN5LTItDwIfrJv8mUb4x04xUN3Uo5UllCRaCTL8hX+roCB4j/UFlW/+bpiAWOZ
VNykxKQj3oHwRUg6g8YmbZ2MM6lDNNWg72tvUFTn7SEeE/YX/7QaZeXVSqgTHsplxkJI2dktqrIfB3VHN4Oj5uM/d0g7za0c8Bg1rg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|BB7319B1-21DB-4842-AA4D-DD86215AA903|2023-06-29T19:48:01|MAS980812UK1|RdzsQt9z1sQzqbGBR0B6HPIVnrabOv3W5z0lLcVeIx6U
w3rmbOSXR/2E/v/oij8YFWnxBWek37oTXH5IX126Y7njroYkB9B0oYO9z4x7yxc1MqVZl5JlIFmnZSYC7iidWY21CKu2/g/kXLx3dbnZu7gDuqWr5RWmnyTq
NYzWArmL5cAfIx/p2oBJ1LAIYdWlu/O9pg7rAAfoxSsjqd+0t3nIFxUu89y9uQoXJgEmS94ivx8CXK+xo5psMJHkUQaodhkzY3Mf8b0LLTSMMPVIvbHIVurl
wdDC2t0dUptu9duVpieKXK8YSjQql8vnnEKfJ4GRuP7xpMMwc0swBH19sQ==|00001000000506315610||


